
2023.11.26 どすこいGP　RD.３　がりくそん級Div.A 参加台数 11

2 岩倉　聡 33.501 2 15 2 15 1 20 50 1
18 田崎　要平 33.423 1 20 1 20 6 6 46 2
10 大平　雅大 33.917 11 0 3 12 2 15 27 3
3 水富　雄一 33.855 9 2 4 10 3 12 24 4
5 高田　茂明 33.652 3 12 6 6 8 3 21 5

15 中島　健太郎 33.825 5 8 10 1 5 8 17 6
1 福田　健一 33.846 7 4 5 8 7 4 16 7

12 秋山　大輔 33.869 10 1 7 4 4 10 15 8
17 栗原　淳一 33.797 4 10 8 3 10 1 14 9
7 成田　敏彦 33.852 8 3 9 2 9 2 7 10
9 長野　忠信 33.838 6 6 11 0 11 0 6 11
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2023.11.26 どすこいGP　Rｄ３　がりくそん級Div.B 参加台数 11

16 湯浅　拓也 33.936 1 20 2 15 2 15 50 1
19 平井　正義 34.000 5 8 3 12 1 20 40 2
13 松本　斉 33.969 3 12 1 20 8 3 35 3
4 大和　貴志 33.997 4 10 4 10 4 10 30 4

14 浜田　豊　 34.009 6 6 5 8 3 12 26 5
20 内田　充紀 33.940 2 15 7 4 7 4 23 6
6 高田　三重子 34.043 7 4 6 6 5 8 18 7

11 山内　ゆかり 34.404 9 2 8 3 6 6 11 8
21 大軒　孝之 34.160 8 3 9 2 9 2 7 9
22 大軒　楓 35.245 10 1 10 1 11 0 2 10
8 長野　豊 35.954 11 0 11 0 10 1 1 11
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2023.11.26 どすこいGP　Rd.３どすこい級　Div.A 参加台数 7

8 三好　健吾 33.832 1 20 3 12 2 15 47 1
7 川添　智道 34.110 3 12 2 15 5 8 35 2
5 常本　普 34.530 7 4 4 10 1 20 34 3
3 藤原　和正 34.157 5 8 1 20 6 6 34 4

13 稲岡　輝 34.049 2 15 5 8 4 10 33 5
14 永田 昭教 34.117 4 10 6 6 3 12 28 6
10 中条　操 34.234 6 6 7 4 7 4 14 7
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2023.11.26 どすこいGP　Rd.３どすこい級Div.B 参加台数 7

9 村上　光司 34.589 2 15 3 12 1 20 47 1
12 馬場　康行 34.618 3 12 1 20 5 8 40 2
1 鈴木　浩司 34.738 4 10 2 15 2 15 40 3

11 中条　均 34.550 1 20 6 6 6 6 32 4
6 濃野　隆男 34.763 5 8 5 8 3 12 28 5

15 草壁　恵悟 34.842 6 6 4 10 4 10 26 6
4 宮之原　浩治 35.300 7 4 7 4 7 4 12 7
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計測器No No ドライバー タイトラ タイトラ順位

67 18 田崎　要平 33.423

51 2 岩倉　聡 33.501

54 5 高田　茂明 33.652

66 17 栗原　淳一 33.797

64 15 中島　健太郎 33.825

58 9 長野　忠信 33.838

50 1 福田　健一 33.846

56 7 成田　敏彦 33.852

52 3 水富　雄一 33.855

61 12 秋山　大輔 33.869

59 10 大平　雅大 33.917

65 16 湯浅　拓也 33.936

69 20 内田　充之 33.94

62 13 松本　斉 33.969

53 4 大和　貴志 33.997

68 19 平井　正義 34

63 14 浜田　豊　 34.009

55 6 高田　三重子 34.043

31 21 大軒　孝之 34.160

60 11 山内　ゆかり 34.404

32 22 大軒　楓 35.245

57 8 長野　豊 35.954

2023.11.26 どすこいGP がりくそん級 Round.3



計測器No No ドライバー タイトラ タイトラ順位

77 8 三好　健吾 33.832

82 13 稲岡　輝 34.049

76 7 川添　智道 34.110

84 14 永田 昭教 34.117

72 3 藤原　和正 34.157

79 10 中条　操 34.234

74 5 常本　普 34.530

80 11 中条　均 34.55

78 9 村上　光司 34.589

81 12 馬場　康行 34.618

70 1 鈴木　浩司 34.738

75 6 濃野　隆男 34.763

86 15 草壁　恵悟 34.842

73 4 宮之原　浩治 35.3

2023.11.26どすこいGP どすこい級 Round.3


